
旅行企画Aコース行程表

日 程 ： 2024年10月5日(土)～6日(日)
宿泊地 : エスプラット フジスパーク

 ＜当日緊急連絡先＞ 

8:00 26分 浜松駅集合【新幹線8:26-8:52】【8:55-9:23】   引率者携帯　 050-5242-2230
8:10 14分 掛川駅集合【新幹線8:38-8:52】【9:10-9:23】   はるの山の村 070-8586-9990
8:50 静岡駅集合
9:15 バス出発

10:45 1.5時間 富士サファリパークへ到着

10:50 10分 はじめの会＆集合写真 浜松駅（南口）

11:00 1.5時間 班行動① 受付時間 8:00～8:10

12:30 45分 昼食【レストラン】 解散時間 17:20～17:30

13:15 3時間 班行動② 掛川駅（南口）

16:15 20分 全員集合 受付時間 8:10～8:20
16:45 エスプラットフジスパークへ到着 解散時間 17:15～17:30
17:00 1時間 自由時間 静岡駅（南口）

18:00 1時間 夕食【バイキング】 受付時間 8:50～9:00

19:00 1時間 風呂･荷物整理 解散時間 16:30～16:45
20:00 45分 こどもの国作戦会議 現地集合（富士サファリパーク）
20:45 15分 就寝準備 受付時間 10:45～11:00
21:00 就寝 解散時間 14:45～15:00

21:30 スタッフミーティング ※公共交通機関を利用するため、通常

7:00 起床･朝の準備 のキャンプよりも集合時間に遅れた時

7:30 45分 朝食【バイキング】 に融通が利きませんのでご注意下さい

8:15 15分 バスへ荷物運搬

8:30 15分 バス出発

8:45 富士山こどもの国へ到着

9:00 3時間 班行動③

12:00 1時間 昼食【BBQ ※雨天時ﾚｽﾄﾗﾝ】

13:00 1.5時間 班行動④

14:30 30分 全員集合＆集合写真＆トイレ

15:00 1.5時間 バス出発

16:30 静岡駅解散

17:15 24分 掛川駅解散【新幹線16:52-17:06】【17:21-17:34】 
17:20 27分 浜松駅解散【新幹線16:52-17:19】【17:07-17:27】 

＜注意事項＞

・受付時間に間に合わない場合は「次の集合場所まで送迎していただく」か「当日キャンセル扱い」となります

・集合･解散時のスタッフ到着時間は、直前の集合場所での集まり状況や道路事情により多少前後します

・上記スケジュールは当日の天候等を踏まえて変更となる場合があります

集合･解散場所



旅行企画Bコース行程表

日 程 ： 2024年10月12日(土)～13日(日)
宿泊地 : エスプラット フジスパーク

 ＜当日緊急連絡先＞ 

8:00 26分 浜松駅集合【新幹線8:26-8:52】【8:55-9:23】   引率者携帯　 050-5242-2230
8:10 21分 藤枝駅集合【電車8:27-8:48】【8:40-9:00】   はるの山の村 070-8586-9990
8:50 静岡駅集合
9:15 バス出発

10:45 1.5時間 富士サファリパークへ到着

10:50 10分 はじめの会＆集合写真 浜松駅（南口）

11:00 1.5時間 班行動① 受付時間 8:00～8:10

12:30 45分 昼食【レストラン】 解散時間 17:20～17:30

13:15 3時間 班行動② 藤枝駅（南口）

16:15 20分 全員集合 受付時間 8:10～8:20
16:45 エスプラットフジスパークへ到着 解散時間 17:20～17:30
17:00 1時間 自由時間 静岡駅（南口）

18:00 1時間 夕食【バイキング】 受付時間 8:50～9:00

19:00 1時間 風呂･荷物整理 解散時間 16:30～16:45
20:00 45分 こどもの国作戦会議 現地集合（富士サファリパーク）
20:45 15分 就寝準備 受付時間 10:45～11:00
21:00 就寝 解散時間 14:45～15:00

21:30 スタッフミーティング ※公共交通機関を利用するため、通常

7:00 起床･朝の準備 のキャンプよりも集合時間に遅れた時

7:30 45分 朝食【バイキング】 に融通が利きませんのでご注意下さい

8:15 15分 バスへ荷物運搬

8:30 15分 バス出発

8:45 富士山こどもの国へ到着

9:00 3時間 班行動③

12:00 1時間 昼食【BBQ ※雨天時ﾚｽﾄﾗﾝ】

13:00 1.5時間 班行動④

14:30 30分 全員集合＆集合写真＆トイレ

15:00 1.5時間 バス出発

16:30 静岡駅解散

17:20 19分 藤枝駅解散【電車17:01-17:20】【17:13-17:33】 
17:20 27分 浜松駅解散【新幹線16:52-17:19】【17:07-17:27】 

＜注意事項＞

・受付時間に間に合わない場合は「次の集合場所まで送迎していただく」か「当日キャンセル扱い」となります

・集合･解散時のスタッフ到着時間は、直前の集合場所での集まり状況や道路事情により多少前後します

・上記スケジュールは当日の天候等を踏まえて変更となる場合があります

集合･解散場所


